

**I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR**

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONONO 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

**Nº 019769**

SR(ES): Sta. Bianca RUT: 6.732.454-8

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 30-06-2022

SOLICITUD DE: Dudas

PARA SER UTILIZADO EN: Programa

Casa Escuela de Valenar

114 05 01 358 000 000

ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 55

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Zanahoria kg	6		800	4.800
	Uiso gorda	2		6.900	13.800
	Pepollo	2		800	1.600
	Brocoli	2		800	1.600
	Bataviana	2		800	1.600
	Norgolino	4		2.890	11.560
	tomate kg	6		1.200	7.200
	lactina 1kg	15		790	11.850
	yugo	13		190	2.470
	Cereal tipo 2kg	3		3.250	9.750
	Hilo polup	3		3.880	11.640

Imp. MERA • Ramirez 518 • Valenar

ENTREGADO A:

TOTAL \$ 157.020

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA  
ORDEN DE COMPRA A SU  
FACTURA Y NO MODIFICAR  
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO

Concepcion Gonzalez